PAGE

  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК  ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
7-го созыва
РЕШЕНИЕ
         от 26.02.2024 года                                                                           № 5-2

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 № 7-5 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования р.п. Волово Воловского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании   Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 № 7-5 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования р.п. Волово Воловского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

 приложение №2 к решению изложить в новой редакции (приложение).

 2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 25.02.2022 № 40-3 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 № 7-5 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования р.п. Волово Воловского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», за исключением пункта 2 данного решения.
3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня обнародования.
       Глава муниципального

 образования рабочий поселок

   Волово Воловского района                                                 С.И.Батов

                                                                                                                     Приложение

	                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                                         муниципального образования

                                                                                                                                                                             рабочий поселок Волово

                                                                                                                                                                            Воловского района

                                                                                                                                                                                     от 26.02.2024 № 5-2

                                                                                                                                                                                      Приложение № 2

	                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                    рабочий поселок Волово

                                                                                                                    Воловского района
                                                                                                                        от 18.04.2019 № 7-5

Форма перечня муниципального имущества, муниципального образования р.п.Волово Воловского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тульская область, Воловский район, п.Волово, ул.Хрунова, д.37
	помещение
	помещение (№ 34,32,31,33,1 (частично 5,5)
	площадь
	22,2
	кв.м.

	2
	Тульская область, Воловский район, п.Волово, ул.Хрунова, д.37
	помещение
	помещение (№ 49,50,52,53,1 (частично 5,5)
	площадь
	22,4
	кв.м.

	3
	Тульская область, Воловский район, п.Волово, ул.Хрунова, д.37
	помещение
	помещение (№54,55,56,51, 1 (частично)
	площадь
	20,2
	кв.м.

	4
	Тульская область, Воловский район, п.Волово, ул.Хрунова, д.37
	помещение
	помещение (№45,46,47,48,1(частично 5,7 кв.м.)
	площадь
	23
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	аренда
	20.01.2025(договор №2 от 27.01.2024)
	Буянова Ю.Ю.

	аренда
	18.12.2024 (договор №14 от 25.12.2023)
	ООО «Воловский карьер»

	7124500714